
Na temelju članka 55. Statuta Koprivničko-križevačke županije („Službeni glasnik 

Koprivničko-križevačke županije“ broj 7/13., 14/13., 9/15. i 11/15.- pročišćeni tekst) i članka 

27. Etičkog kodeksa službenika i namještenika upravnih tijela Koprivničko-križevačkoj 

županije („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 4/15.) Župan 

Koprivničko-križevačke županije donosi 

 

 

Z A K LJ U Č A K 

o prihvaćanju Izvješća o radu Etičkog povjerenstva 

nadležnog za primjenu Etičkog kodeksa  

za 2016. godinu 

 

 

I. 

 

             Prihvaća se Izvješće o radu Etičkog povjerenstva nadležnog za primjenu Etičkog 

kodeksa za 2016. godinu (KLASA: 022-01/17-01/2, URBROJ: 2137/1-02/11-17-1), koje je 

sastavni dio ovog Zaključka i nalazi se u prilogu. 

 

 

II. 

 

             Ovaj Zaključak o prihvaćanju Izvješća o radu Etičkog povjerenstva nadležnog za 

primjenu Etičkog kodeksa za 2016. godinu objavit će se u „Službenom glasniku Koprivničko-

križevačke županije“. 

 

 

 

ŽUPAN 

KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 

 

 

 

KLASA:   022-01/17-01/2      

URBROJ: 2137/1-02/11-17-2              

Koprivnica, 21. ožujka 2017.        

           

ŽUPAN 

                                                                         Darko Koren, ing. građ., v.r. 

 

 

 
 

 

 

 


